v

senüIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIo DA EDUCeçÃo:'-:

rNsrrruroFEDERAL,"J§,HItfâB|"J.?Yf â?Ê3,H:à3h""%ttnrÃo*ERNAMBUCAN.
CAMPUS PETROLINA

PORTARIA NO 45 DE 19 DE Ê'BVEREIRO DE 2018

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA Do sERTÃo PERNAMBUCANO, no uso da competência que

lhe foi delega,Ca pela Portaria no.460, de 19/08 120t5', publicado no D.O.U. de 20108 12015, e .

considerando o Processo no 23300.00028 1 .20f8-59.

RESOLVE:
LOCALIZAR o servidor ANToNIO EUGÊNIO MUDO, Matrícula SIAPE 01030095,

oôupante do cargo de Auxiliar de Eletricista, exercend<i suas atividades no Setor de

Manutenção e Transportes do Campus Petrolina, d;lsde 17 de dezembro de 1993.

Esta'Portaria çntre em vigor a partir desta data.

FABIANO DE ALMEIDAMARINHO .

Diretor Geral do Campus Petrolina
SIAPE NO 1412719

Reçebido
r.m-&g-L^
a. Jâ

!1 qà D

ü

DESCRIÇÃO SUMÁRIADAS
ATIVIDADBS

LOCAL DE
TRABALHO

TEMPO
MENSAL
(Horas)

Serviços de manutenção elétrica predial;

manutenção de equipamentos de iluminação,
de tomadas; levantamentos de materiais

inerentes ao serviço e outras atividad,es

correlatas.

Setor d'e Manutenção
e-Transportes do

Campus Petrolina do
IF Sertão/PE.

CARGA UONÁruE TOTAL MENSAL

mbucano

)

8h/dia;
4Ohlsemana

l60h/mês

160h